
ZARZĄDZENIE Nr 42/24 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 26 marca 2024 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2024  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr LXXII/889/24 

dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano 

zmian na dzień 26 marca 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 42/24 

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.03.2024 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   4 309 247,00 4 309 247,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   4 309 247,00 4 309 247,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Świętokrzyskie dla biznesu (1a119) 

2057 0,00   4 309 247,00 4 309 247,00 

OGÓŁEM   0,00   4 309 247,00 4 309 247,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział 40095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   302 108,00   283 020,00 585 128,00 

Dotacje celowe   302 108,00   283 020,00 585 128,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  302 108,00   283 020,00 585 128,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

BIOWIND (1a098) 

2008 143 417,00   143 417,00 286 834,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

MonitorEE (1a099) 

2008 158 691,00   139 603,00 298 294,00 

OGÓŁEM   302 108,00   283 020,00 585 128,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe   50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi wojewódzkiej nr 973 

na rzece Wisła w m. Borusowa wraz z dojazdami (1c325) 

2330 50 000,00     50 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   162 484 619,00   803 188,00 163 287 807,00 

Dotacje celowe   2 327 111,00     2 327 111,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  2 327 111,00     2 327 111,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu - uzupełnienie dróg 
dla pieszych i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 

świętokrzyskim (1c028) 

6300 38 745,00     38 745,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice (1c279) 

6300 98 154,00     98 154,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 

DW795 na odcinku miejscowości Psary (1c281) 

6300 120 000,00     120 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn.: 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół Kolonia - 
Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 16+412,00/ (1c234) 

6300 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi (1c280) 

6300 173 553,00     173 553,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości Rosiejów 

(1c282) 

6300 182 040,00     182 040,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: "Budowa 

obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 786" (1c306) 

6300 339 480,00     339 480,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 

DW 762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz (1c300) 

6300 475 872,00     475 872,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 (1c217) 

6300 749 267,00     749 267,00 

Pozostałe dochody majątkowe   160 157 508,00   803 188,00 160 960 696,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego 

śladu DW 723 w m. Sandomierz o dł. ok. 1,35 km (1c277) 

6290 1 911 000,00     1 911 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

786 wraz z połączeniem z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – 
Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/ (1c275) 

6290 5 502 000,00     5 502 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu - uzupełnienie dróg 

dla pieszych i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 

świętokrzyskim (1c028) 

6290 6 650 000,00     6 650 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 

Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa 

przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w 

ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na 

DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ (1c239) 

6290 9 800 000,00     9 800 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od 

skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK73 (1c276) 

6290 11 400 981,00     11 400 981,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 

Zawichost – etap I (1c185) 

6290 40 000 000,00   803 188,00 40 803 188,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 

budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa 
– etap I (1c186) 

6290 41 398 280,00     41 398 280,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej 754 na odcinku od km 0+000 do 1+912 

w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 

Kamiennej (1c299) 

6370 43 495 247,00     43 495 247,00 

OGÓŁEM   162 534 619,00   803 188,00 163 337 807,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   10 592 613,00   39 670 374,00 50 262 987,00 

Dotacje celowe   0,00   7 128 520,00 7 128 520,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   7 128 520,00 7 128 520,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6259 0,00   7 128 520,00 7 128 520,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   10 592 613,00   32 541 854,00 43 134 467,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6257 10 592 613,00   32 541 854,00 43 134 467,00 

OGÓŁEM   10 592 613,00   39 670 374,00 50 262 987,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75866 - Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   5 092 000,00   800 000,00 5 892 000,00 

Dotacje celowe   4 942 000,00   800 000,00 5 742 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   4 942 000,00   800 000,00 5 742 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  
Aktywni na rynku pracy (1a105) 

2009 4 942 000,00   800 000,00 5 742 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   150 000,00     150 000,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

0909 50 000,00     50 000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0929 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM   5 092 000,00   800 000,00 5 892 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 733 000,00   7 500,00 1 740 500,00 

Dotacje celowe   1 733 000,00     1 733 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 733 000,00     1 733 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez samorząd województwa na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej  
2220 1 733 000,00     1 733 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   7 500,00 7 500,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970 0,00   7 500,00 7 500,00 

OGÓŁEM   1 733 000,00   7 500,00 1 740 500,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   128 622,00   264 046,00 392 668,00 

Finansowanie programów ze środków 

bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej i 

innych środków zagranicznych 

  128 622,00   264 046,00 392 668,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Zmieniamy się dzisiaj dla lepszego jutra. Rozwój ŚCDN dla 

proekologicznej zmiany (1a090) 

2051 24 271,00     24 271,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

CHOPIN - nauka języków obcych w szkole: Imersja w działaniach 

dwujęzycznych (1a091) 

2051 55 148,00     55 148,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Akademia cyfrowa w praktyce nauczycielskiej na rzecz płynnego przejścia 

między okresem poprzedzającym rozpoczęcie pracy zawodowej a 

praktyką dydaktyczną (1a093) 

2051 0,00   83 545,00 83 545,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Akredytacja Erasmusa w sektorze edukacji szkolnej (1a087) 

2051 49 203,00   180 501,00 229 704,00 

OGÓŁEM   128 622,00   264 046,00 392 668,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   4 462 274,00 4 462 274,00   0,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   4 462 274,00 4 462 274,00   0,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się 

przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych (1a086) 

2057 4 462 274,00 4 462 274,00   0,00 

OGÓŁEM   4 462 274,00 4 462 274,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   3 562 670,00   7 128,00 3 569 798,00 

Dotacje celowe   3 455 921,00   7 128,00 3 463 049,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3 015 921,00     3 015 921,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych samorządu województwa  
2230 1 553 000,00     1 553 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2009 315 450,00     315 450,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2059 1 147 471,00     1 147 471,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  440 000,00   7 128,00 447 128,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 

(1c216) 

2710 440 000,00   7 128,00 447 128,00 

Pozostałe dochody bieżące   106 749,00     106 749,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Plany Ochrony Parków Krajobrazowych (1c223) 

2460 8 822,00     8 822,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 72 900,00     72 900,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2469 25 027,00     25 027,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   2 085 935,00     2 085 935,00 

Dotacje celowe   2 085 935,00     2 085 935,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   2 085 935,00     2 085 935,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6209 510 147,00     510 147,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6259 1 575 788,00     1 575 788,00 

OGÓŁEM   5 648 605,00   7 128,00 5 655 733,00 



  

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 42/24 

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.03.2024 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   4 309 247,00 4 309 247,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  0,00   4 309 247,00 4 309 247,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PR FEŚ 2021-2027 

z UE Dz. 1.7)  
Świętokrzyskie dla biznesu (1a119) 

4017 0,00   487 611,00 487 611,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE 

Dz. 1.7)  

Świętokrzyskie dla biznesu (1a119) 
4047 0,00   45 000,00 45 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 

UE Dz. 1.7)  

Świętokrzyskie dla biznesu (1a119) 
4117 0,00   81 747,00 81 747,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 1.7)  

Świętokrzyskie dla biznesu (1a119) 
4127 0,00   9 635,00 9 635,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE 

Dz. 1.7)  

Świętokrzyskie dla biznesu (1a119) 
4217 0,00   150 000,00 150 000,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 1.7)  

Świętokrzyskie dla biznesu (1a119) 
4307 0,00   3 480 334,00 3 480 334,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 

1.7)  

Świętokrzyskie dla biznesu (1a119) 
4417 0,00   8 000,00 8 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE 

Dz. 1.7)  

Świętokrzyskie dla biznesu (1a119) 
4427 0,00   12 000,00 12 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 1.7)  
Świętokrzyskie dla biznesu (1a119) 

4707 0,00   30 000,00 30 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 1.7)  

Świętokrzyskie dla biznesu (1a119) 
4717 0,00   4 920,00 4 920,00 

OGÓŁEM   0,00   4 309 247,00 4 309 247,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział 40095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   377 636,00   91 316,00 468 952,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  377 636,00   91 316,00 468 952,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2021-2027 z UE 
Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4018 65 182,00   1 475,00 66 657,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2021-2027 z UE 

Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4018 83 926,00   17 091,00 101 017,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4019 16 296,00   369,00 16 665,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4019 20 982,00   4 273,00 25 255,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4048 7 200,00   3 200,00 10 400,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4048 7 200,00   3 200,00 10 400,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4049 1 800,00   800,00 2 600,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4049 1 800,00   800,00 2 600,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 

2.1)  
MonitorEE (1a099) 

4118 11 058,00   345,00 11 403,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 

2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4118 14 745,00   2 755,00 17 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4119 2 765,00   87,00 2 852,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4119 3 686,00   688,00 4 374,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na IE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  
MonitorEE (1a099) 

4128 1 370,00   224,00 1 594,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na IE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4128 1 658,00   29,00 1 687,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4129 342,00   56,00 398,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4129 415,00   8,00 423,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4308 23 676,00   2 941,00 26 617,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4308 57 675,00   35 330,00 93 005,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4309 6 482,00   1 298,00 7 780,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu 

j.s.t. Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4309 14 419,00   8 833,00 23 252,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 

na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4398 4 683,00     4 683,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4399 1 171,00     1 171,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4428 10 873,00   61,00 10 934,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4428 11 323,00   5 882,00 17 205,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4429 2 718,00   15,00 2 733,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4429 2 268,00   908,00 3 176,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na IE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4718 650,00   15,00 665,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na IE 

2021-2027 z UE Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4718 889,00   504,00 1 393,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

MonitorEE (1a099) 
4719 162,00   3,00 165,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie IE 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

BIOWIND (1a098) 
4719 222,00   126,00 348,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 311 764,00     1 311 764,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 311 764,00     1 311 764,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3)  

Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym (1a223) 
sektor finansów publicznych 

6259 1 000 000,00     1 000 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.4)  

Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej (1a271) 

sektor finansów publicznych 

6259 311 764,00     311 764,00 

OGÓŁEM   1 689 400,00   91 316,00 1 780 716,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   95 854 907,00 4 000 000,00 490 687,00 92 345 594,00 

Dotacje   89 162 394,00 4 000 000,00   85 162 394,00 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (z budżet jst)  

Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na 

mocy zawartych porozumień w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich (1c203) 

sektor finansów publicznych 

2330 84 880,00     84 880,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

(z budżet jst)  
Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem 

regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich (1c224) 

sektor finansów publicznych 

2710 2 002 033,00     2 002 033,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c202) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 83 075 481,00 4 000 000,00   79 075 481,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (z Fundusz Kolejowy)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c202) (§2700) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 4 000 000,00     4 000 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 692 513,00   490 687,00 7 183 200,00 

Zakup usług remontowych (z budżet jst)  

Wykonanie przeglądu czwartego poziomu utrzymania (P4) dla dwóch 

pojazdów kolejowych Typ 308B stanowiących własność Województwa 

Świętokrzyskiego (1c010) 

4270 1 585 212,00   490 687,00 2 075 899,00 

Zakup usług remontowych (z Fundusz Kolejowy)  

Wykonanie przeglądu czwartego poziomu utrzymania (P4) dla dwóch 

pojazdów kolejowych Typ 308B stanowiących własność Województwa 

Świętokrzyskiego (1c010) (§2700) 

4270 5 107 301,00     5 107 301,00 

OGÓŁEM   95 854 907,00 4 000 000,00 490 687,00 92 345 594,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 290 448,00     2 290 448,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 290 448,00     2 290 448,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 513 400,00     513 400,00 

Zakup usług remontowych  4270 162 000,00     162 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324) 
4300 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 506 134,00     1 506 134,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 78 914,00     78 914,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 533 800,00   100 000,00 3 633 800,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 533 800,00   100 000,00 3 633 800,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Modernizacja instalacji elektrycznej (00072) 6050 0,00   100 000,00 100 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Dyski do serwerów HCI (00021) 
6050 310 000,00     310 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Zakup sprzętu komputerowego - stacji graficznych (00024) 
6060 73 800,00     73 800,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  
Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00025) 6060 100 000,00     100 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Zakup systemu EDR+XDR (00023) 6060 250 000,00     250 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Zakup oprogramowania specjalistycznego, bazodanowego (00026) 
6060 260 000,00     260 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Urządzenie zabezpieczenia serwisów web (00022) 
6060 650 000,00     650 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  
Zakup systemu backupowego (1c014) 6060 1 890 000,00     1 890 000,00 

OGÓŁEM   5 824 248,00   100 000,00 5 924 248,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   393 000,00 393 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   393 000,00 393 000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych (z budżet jst)  
Dofinansowanie zakupu zestawu do pomiaru czasu na dwóch torach do 

ćwiczeń Ochotniczych Straży Pożarnych (00069) 

6170 0,00   43 000,00 43 000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych (z budżet jst)  

Dofinansowanie zakupu nowych pojazdów pożarniczych dla jednostek 

organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej Województwa 

Świętokrzyskiego (00068) 

6170 0,00   350 000,00 350 000,00 

OGÓŁEM   0,00   393 000,00 393 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   85 000,00     85 000,00 

Dotacje   85 000,00     85 000,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560 85 000,00     85 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   7 748 978,00   3 948 961,00 11 697 939,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 748 978,00   3 948 961,00 11 697 939,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 
Morawicy (1c267) 

sektor finansów publicznych 

6220 739 004,00   221 626,00 960 630,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00013) 

sektor finansów publicznych 

6220 2 862 060,00     2 862 060,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 

Morawicy poprzez rozszerzenie działalności Centrum Zdrowia 

Psychicznego oraz modernizację istniejących oddziałów szpitalnych w 

celu rozszerzenia ich działalności leczniczej i naukowo-dydaktycznej 

oraz utworzenie Oddziału Rehabilitacji Psychiatrycznej (1c009) 
sektor finansów publicznych 

6220 3 685 500,00   3 265 813,00 6 951 313,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z fundusze celowe)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 

Morawicy (1c267) (§6290) 

sektor finansów publicznych 

6220 462 414,00   425 371,00 887 785,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z odsetki od funduszy celowych)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 

Morawicy (1c267) 

sektor finansów publicznych 

6220 0,00   36 151,00 36 151,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   7 833 978,00   3 948 961,00 11 782 939,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PR FEŚ 2021-2027 

z UE Dz. 1.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4017 758 776,00 758 776,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PR FEŚ 2021-2027 
z UE Dz. 1.6)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4017 0,00   758 776,00 758 776,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4019 133 902,00 133 902,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 1.6)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4019 0,00   133 902,00 133 902,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 

UE Dz. 1.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4117 130 434,00 130 434,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 

UE Dz. 1.6)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4117 0,00   130 434,00 130 434,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4119 23 017,00 23 017,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 2021-

2027 z budżetu j.s.t. Dz. 1.6)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4119 0,00   23 017,00 23 017,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 1.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4127 18 590,00 18 590,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 1.6)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4127 0,00   18 590,00 18 590,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 
II (1a088) 

4129 3 281,00 3 281,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 1.6)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4129 0,00   3 281,00 3 281,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 1.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 
4307 212 500,00 212 500,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 1.6)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 
4307 0,00   212 500,00 212 500,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4309 37 500,00 37 500,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.6)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4309 0,00   37 500,00 37 500,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 1.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4717 1 700,00 1 700,00   0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 1.6)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4717 0,00   1 700,00 1 700,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4719 300,00 300,00   0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 1.6)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a088) 

4719 0,00   300,00 300,00 

OGÓŁEM   1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 057 850,00 2 057 850,00 2 057 850,00 2 057 850,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 057 850,00 2 057 850,00 2 057 850,00 2 057 850,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 

j.s.t. Dz. 1.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 
II (1a174) 

sektor finansów publicznych 

6229 2 057 850,00 2 057 850,00   0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 

j.s.t. Dz. 1.6)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego – 

II (1a174) 
sektor finansów publicznych 

6229 0,00   2 057 850,00 2 057 850,00 

OGÓŁEM   2 057 850,00 2 057 850,00 2 057 850,00 2 057 850,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 589 800,00 250 000,00   3 339 800,00 

Dotacje   3 584 800,00 250 000,00   3 334 800,00 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

Dofinansowanie działalności Zakładu Aktywności Zawodowej dla 

którego Organizatorem jest Powiat Starachowicki (90001) 

sektor finansów publicznych 

2320 502 200,00     502 200,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

spoza sektora finansów publicznych 

2360 460 000,00     460 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

spoza sektora finansów publicznych 
2580 2 622 600,00 250 000,00   2 372 600,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00     5 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 5 000,00     5 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   250 000,00 250 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   250 000,00 250 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Zakup i montaż windy w budynku, w którym mieści się Zakład Aktywności 

Zawodowej "Manufaktura Pietraszki" w Kielcach, dla którego 

Organizatorem jest Fundacja Gramy z Tobą (00070) 

spoza sektora finansów publicznych 

6230 0,00   250 000,00 250 000,00 

OGÓŁEM   3 589 800,00 250 000,00 250 000,00 3 589 800,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 723 267,00   20 000,00 10 743 267,00 

Dotacje   10 276 137,00   20 000,00 10 296 137,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019) 

sektor finansów publicznych 

2480 9 124 137,00     9 124 137,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Pokaz spektaklu „Widnokrąg” w Teatrze Narodowym Islandii wraz z 

działaniami towarzyszącymi (1c053) 

sektor finansów publicznych 

2800 352 000,00     352 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 
2800 800 000,00   20 000,00 820 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  447 130,00     447 130,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na 
potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 

kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

sektor finansów publicznych 

2806 447 130,00     447 130,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   12 834 694,00   350 000,00 13 184 694,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 588 932,00   350 000,00 11 938 932,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

Dostawa, instalacja i wdrożenie Zintegrowanego Systemu klasy ERP na 

potrzeby Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach z usługami serwisu 

oraz dostawa i instalacja serwera (00067) 

sektor finansów publicznych 

6220 0,00   350 000,00 350 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 

Stefana Żeromskiego w Kielcach – II etap (1c214) 

sektor finansów publicznych 

6220 11 588 932,00     11 588 932,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 245 762,00     1 245 762,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na 

potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 

kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

sektor finansów publicznych 

6226 1 245 762,00     1 245 762,00 

OGÓŁEM   23 557 961,00   370 000,00 23 927 961,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MN 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   8 073 723,00     8 073 723,00 

Dotacje   8 073 723,00     8 073 723,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c024) 

sektor finansów publicznych 

2480 8 050 723,00     8 050 723,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2800 23 000,00     23 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   80 000,00 80 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   80 000,00 80 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Dokumentacja aplikacyjna dla zadania „Żeromski odNowa. 
Modernizacja budynków willi dyrektora kieleckiego Gimnazjum 

Rządowego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na potrzeby Muzeum 

Stefana Żeromskiego, oddziału Muzeum Narodowego w Kielcach" 

(00071) 

sektor finansów publicznych 

6220 0,00   80 000,00 80 000,00 

OGÓŁEM   8 073 723,00   80 000,00 8 153 723,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 marca 2024 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   11 355 000,00     11 355 000,00 

Dotacje   11 355 000,00     11 355 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026) 

sektor finansów publicznych 

2480 10 638 000,00     10 638 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 

2730 700 000,00     700 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
Straty w obiektach sakralnych diecezji sandomierskiej w czasie II wojny 

światowej (1c076) 

sektor finansów publicznych 

2800 17 000,00     17 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 045 077,00   193 607,00 1 238 684,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 045 077,00   193 607,00 1 238 684,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

Budowa obiektów małej architektury w Parku Etnograficznym w Tokarni 

(00043) 

sektor finansów publicznych 

6220 6 000,00     6 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  
Budowa obiektu „Obórka z Gęsic” (00042) 

sektor finansów publicznych 

6220 25 000,00     25 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz 

przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w 

Tokarni (1c167) 
sektor finansów publicznych 

6220 0,00   67 025,00 67 025,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Budowa wjazdu na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni (1c034) 

sektor finansów publicznych 

6220 0,00   70 000,00 70 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  
Przeniesienie zabytkowego obiektu – Kapliczki z Dymin na teren Parku 

Etnograficznego w Tokarni (1c111) 

sektor finansów publicznych 

6220 75 000,00   8 279,00 83 279,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Doposażenie magazynów muzealiów w Muzeum (00040) 

sektor finansów publicznych 

6220 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Przeniesienie zabytkowego obiektu – Dworu z Suchedniowa tzw. 

Kałamarzyka na teren Parku Etnograficznego w Tokarni (1c289) 

sektor finansów publicznych 

6220 139 077,00   48 303,00 187 380,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Wykonanie modernizacji odciągu pyłów w pracowni stolarsko-

konserwatorskiej w Parku Etnograficznym w Tokarni (00041) 

sektor finansów publicznych 

6220 200 000,00     200 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  
Zakup agregatów mobilnych na potrzeby Muzeum Wsi Kieleckiej (00044) 

sektor finansów publicznych 

6220 220 000,00     220 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Zakup samochodu typu brygadówka (00045) 

sektor finansów publicznych 

6220 230 000,00     230 000,00 

OGÓŁEM   12 400 077,00   193 607,00 12 593 684,00 



  

 


